
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 5-7 травня 2017р.

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК
Абсолютний залік змагання Час публікації 18:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Місце / очки
№ І водій місто ІІ водій місто автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек. абс кл

1 3 Ганджа Борис Київ Сокур Євген Київ Mitsubishi Lancer N4 1 38.2 3 42.8 1 35.5 3 42.1 10 3.8 15 43.7 9 51.1 15 26.2 9 53 15 17.4 1 26 53.8 1 26 53.8 1 / 50 1 / 50
2 12 Топор Руслан Одеса Перова Марина Одеса Mitsubishi Lancer 4WD Open 1 37.9 3 42.7 1 38.4 3 41.5 10 7.6 15 40.1 10 27.4 15 28.8 10 1.3 15 17.8 1 27 43.5 10 1 27 53.5 0 59.7 0 59.7 2 / 40 1 / 50
3 21 Корзун Антон Київ Кононов Павло Київ Mitsubishi Lancer 4WD Open 1 40.9 3 59.5 1 39.9 3 51.9 10 31.9 16 8.8 10 22.3 15 43.6 10 0.6 15 55.4 1 29 54.8 1 29 54.8 2 1.3 3 1 3 / 30 2 / 40
4 11 Хоміцький Юрій Київ Рощенко Андрій Київ Subaru Impreza 4WD Open 1 39.6 3 52.2 1 37.3 3 57 10 32.2 16 12.2 10 14.6 15 58.7 10 20.1 15 44.3 1 30 8.2 1 30 8.2 0 13.4 3 14.4 4 / 25 3 / 30
5 8 Анісімов Михайло Донецьк Анісімова Катерина Донецьк Mitsubishi Lancer N4 1 42.5 4 4.5 1 40.6 3 56.1 10 36.2 16 36.3 10 23 15 51.9 10 19.2 15 58.7 1 31 9 1 31 9 1 0.8 4 15.2 5 / 21 2 / 40
6 2 Потійко Сергій Дніпро Мішин Іван Одеса Subaru Impreza N4 1 41.2 3 52.4 1 55.1 3 48.8 10 27.3 16 22.4 10 30.5 16 21.6 10 22.5 15 55.2 1 31 17 1 31 17 0 8 4 23.2 6 / 18 3 / 30
7 33 Тананевич Дмитро Одеса Федоренко Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 1 41.5 4 1.3 1 38.8 3 51.1 11 1.2 17 13.7 10 35.3 16 2.6 10 25.2 16 6.4 1 32 37.1 1 1 33 37.1 2 20.1 6 43.3 7 / 16 4 / 25
8 18 Никитюк Микола Одеса Безруков Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 1 41 4 9 1 37.9 4 2.7 11 20 17 17.7 11 7.8 16 49.1 10 46.6 16 30 1 35 21.8 1 35 21.8 1 44.7 8 28 8 / 14 5 / 21
9 5 Волошин Андрій Дніпро Снігуров Вадим Дніпро Subaru Impreza 4WD Open 1 44.4 4 14.3 1 44.2 4 6.2 11 39.5 17 17.8 11 2.5 16 44.2 10 56.4 16 38.1 1 36 7.6 10 1 36 17.6 0 55.8 9 23.8 9 / 12 6 / 18
10 32 Горшков Михайло Одеса Прусс Станіслав Одеса Honda Civic Type-R 2WD Open 1 45.6 4 8.6 1 42.9 4 1.7 11 5.1 17 13.3 11 8.7 17 55.9 11 11.4 17 13.2 1 37 26.4 1 37 26.4 1 8.8 10 32.6 10 / 11 1 / 50
11 7 Шаповалов Юрій Кременчук Шумаков Любомир Київ Mitsubishi Lancer N4 1 39.2 4 9.6 6 35.5 8 42.1 10 28.9 16 9.2 10 4.6 15 29.2 10 0.1 15 35.1 1 38 53.5 1 38 53.5 1 27.1 11 59.7 11 / 10 4 / 25
12 4 Проценко В'ячеслав Харків Сергієнко Сергій Київ Mitsubishi Lancer N4 1 39.5 4 27.3 6 35.5 8 42.1 10 41.9 16 5.1 10 22.1 15 51.1 10 12.5 15 45.7 1 40 22.8 1 40 22.8 1 29.3 13 29 12 / 9 5 / 21
13 9 Рудьковський Сергій Київ Новінський Олександр Київ BMW 323 2WD Open 1 51 4 24.3 1 46.8 4 18.9 11 40.5 18 56.9 11 25.2 17 30.2 11 17.3 17 55.4 1 41 6.5 1 41 6.5 0 43.7 14 12.7 13 / 8 2 / 40
14 17 Копилець Павло Черкаси Борщенко Євген Черкаси Seat Leon 2WD Open 1 46.8 4 18.4 1 43.7 4 43.9 11 49.4 18 9.7 11 40 18 11.6 11 50 18 1.5 1 42 15 1 42 15 1 8.5 15 21.2 14 / 7 3 / 30
15 23 Гнатенко Володимир Київ Гнатенко Олександр Київ Honda Civic 2WD 1 47.8 4 30.9 1 46.9 4 28 11 51.1 18 14.2 11 53.5 19 47.1 12 12.3 18 52.3 1 45 24.1 1 45 24.1 3 9.1 18 30.3 15 / 6 1 / 50
16 26 Андрющенко Федір Херсон Кутковський Ілля Херсон ВАЗ 2108 2WD Open 1 50 4 27.4 1 47.6 4 29.7 11 50.7 23 40.2 11 52.2 18 6.8 11 59.3 18 21.8 1 48 25.7 1 48 25.7 3 1.6 21 31.9 16 / 5 4 / 25
17 20 Тіменко Олександр Дніпро Сухарльов Артем Запоріжжя Subaru Impreza 4WD Open 1 43.5 4 15.6 1 40.5 4 10.4 11 46.9 18 7.8 11 42.2 18 13.4 11 42.5 29 41.7 1 53 4.5 20 1 53 24.5 4 58.8 26 30.7 17 / 4 7 / 16

не фінішували
22 Маслюк Роман Львів Вовк Сергій Запоріжжя Mitsubishi Lancer 4WD Open 1 44.2 4 3.4 1 43.4 3 58.6 11 18.9 17 16.5 10 42.3 сх
16 Рель Дмитро Одеса Щербаков Володимир Одеса VW Polo 4WD Open 1 39.5 3 48.3 1 38.2 3 45.4 10 21.6 16 28.9 10 50.5 сх
14 Єрохін Вадим Київ Бобер Олександр Київ Honda Civic Type-R RC3 1 55.3 4 35.2 1 51.6 4 29.6 12 31.4 19 15.6 нс 10
88 Сайфудінов Олексій Одеса Пищик Дмитро Київ Suzuki Swift 2WD Open 1 47.7 4 23 1 45.9 4 17 11 36 сх
28 Гарькавий Володимир Дніпро Рогочий Олександр Дніпро Honda Civic 2WD 1 52.2 4 35.6 1 47.5 4 23.7 сх
31 Паненко Андрій Одеса Шведченко Дмитро Одеса ГАЗ 2410 2WD Open 2 3 4 20.6 1 46.1 14 1.7 нс
66 Вартанян Валерій Дніпро Жирков Андрій Дніпро Subaru Impreza 4WD Open 1 46.8 4 24.2 6 37.3 8 41.5 нс

призначений час згідно правил рестарту

Директор змагання ____________________________________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ О1.28.0028.17

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0016.17



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 5-7 травня 2017р.

ОТСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) СУПЕРСПЕЦІАЛЬНИХ ДІЛЯНОК. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК
Абсолютний залік змагання Час публікації 18:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-3 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Абс.
№ І водій місто ІІ водій місто автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек. Місце Очки

1 3 Ганджа Борис Київ Сокур Євген Київ Mitsubishi Lancer N4 1 38.2 1 35.5 0 3 13.7 0 3 13.7 1 6
2 11 Хоміцький Юрій Київ Рощенко Андрій Київ Subaru Impreza 4WD Open 1 39.6 1 37.3 0 3 16.9 0 3 16.9 0 3.2 0 3.2 2 4
3 16 Рель Дмитро Одеса Щербаков Володимир Одеса VW Polo 4WD Open 1 39.5 1 38.2 0 3 17.7 0 3 17.7 0 0.8 0 4 3 2
4 18 Никитюк Микола Одеса Безруков Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 1 41 1 37.9 0 3 18.9 0 3 18.9 0 1.2 0 5.2 4 -
5 33 Тананевич Дмитро Одеса Федоренко Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 1 41.5 1 38.8 0 3 20.3 0 3 20.3 0 1.4 0 6.6 5 -
6 21 Корзун Антон Київ Кононов Павло Київ Mitsubishi Lancer 4WD Open 1 40.9 1 39.9 0 3 20.8 0 3 20.8 0 0.5 0 7.1 6 -
7 8 Анісімов Михайло Донецьк Анісімова Катерина Донецьк Mitsubishi Lancer N4 1 42.5 1 40.6 0 3 23.1 0 3 23.1 0 2.3 0 9.4 7 -
8 20 Тіменко Олександр Дніпро Сухарльов Артем Запоріжжя Subaru Impreza 4WD Open 1 43.5 1 40.5 0 3 24 0 3 24 0 0.9 0 10.3 8 -
9 12 Топор Руслан Одеса Перова Марина Одеса Mitsubishi Lancer 4WD Open 1 37.9 1 38.4 0 3 16.3 10 0 3 26.3 0 2.3 0 12.6 9 -
10 22 Маслюк Роман Львів Вовк Сергій Запоріжжя Mitsubishi Lancer 4WD Open 1 44.2 1 43.4 0 3 27.6 0 3 27.6 0 1.3 0 13.9 10 -
11 32 Горшков Михайло Одеса Прусс Станіслав Одеса Honda Civic Type-R 2WD Open 1 45.6 1 42.9 0 3 28.5 0 3 28.5 0 0.9 0 14.8 11 -
12 5 Волошин Андрій Дніпро Снігуров Вадим Дніпро Subaru Impreza 4WD Open 1 44.4 1 44.2 0 3 28.6 0 3 28.6 0 0.1 0 14.9 12 -
13 17 Копилець Павло Черкаси Борщенко Євген Черкаси Seat Leon 2WD Open 1 46.8 1 43.7 0 3 30.5 0 3 30.5 0 1.9 0 16.8 13 -
14 88 Сайфудінов Олексій Одеса Пищик Дмитро Київ Suzuki Swift 2WD Open 1 47.7 1 45.9 0 3 33.6 0 3 33.6 0 3.1 0 19.9 14 -
15 23 Гнатенко Володимир Київ Гнатенко Олександр Київ Honda Civic 2WD 1 47.8 1 46.9 0 3 34.7 0 3 34.7 0 1.1 0 21 15 -
16 2 Потійко Сергій Дніпро Мішин Іван Одеса Subaru Impreza N4 1 41.2 1 55.1 0 3 36.3 0 3 36.3 0 1.6 0 22.6 16 -
17 26 Андрющенко Федір Херсон Кутковський Ілля Херсон ВАЗ 2108 2WD Open 1 50 1 47.6 0 3 37.6 0 3 37.6 0 1.3 0 23.9 17 -
18 9 Рудьковський Сергій Київ Новінський Олександр Київ BMW 323 2WD Open 1 51 1 46.8 0 3 37.8 0 3 37.8 0 0.2 0 24.1 18 -
19 28 Гарькавий Володимир Дніпро Рогочий Олександр Дніпро Honda Civic 2WD 1 52.2 1 47.5 0 3 39.7 0 3 39.7 0 1.9 0 26 19 -
20 14 Єрохін Вадим Київ Бобер Олександр Київ Honda Civic Type-R RC3 1 55.3 1 51.6 0 3 46.9 0 3 46.9 0 7.2 0 33.2 20 -
21 31 Паненко Андрій Одеса Шведченко Дмитро Одеса ГАЗ 2410 2WD Open 2 3 1 46.1 0 3 49.1 0 3 49.1 0 2.2 0 35.4 21 -

не фінішували
4 Проценко В'ячеслав Харків Сергієнко Сергій Київ Mitsubishi Lancer N4 1 39.5 сх
7 Шаповалов Юрій Кременчук Шумаков Любомир Київ Mitsubishi Lancer N4 1 39.2 сх
66 Вартанян Валерій Дніпро Жирков Андрій Дніпро Subaru Impreza 4WD Open 1 46.8 сх

Директор змагання ____________________________________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ О1.28.0028.17

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0016.17



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"

Херсон, 5-7 травня 2017р.

ПЕНАЛIЗАЦIЯ

Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас Пеналiзацiя Пункт контролю Причина
№ І водій ІІ водій автомобіля ЧУ

5 Волошин Андрій Снігуров Вадим Subaru Impreza 4WD Open 10 сек КЧ-2А запізнення
12 Топор Руслан Перова Марина Mitsubishi Lancer 4WD Open 10 сек СД-1 фальстарт
14 Єрохін Вадим Бобер Олександр Honda Civic Type-R RC3 10 сек КЧ-2А запізнення
20 Тіменко Олександр Сухарльов Артем Subaru Impreza 4WD Open 20 сек КЧ-10А запізнення
33 Тананевич Дмитро Федоренко Дмитро Subaru Impreza 4WD Open 1 хв КЧ-6Б запізнення

Директор змагання ____________________________________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ О1.28.0028.17

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0016.17



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 5-7 травня 2017р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ
командний залік

Час публікації 18:00
Місце Команда Водії команди Місце / очки Очки

Назва Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас Рез. коеф. команди
1 Odessa Rally Team Одеса 12 Топор Руслан 4WD Open 1 / 50 1 100

Перова Марина
32 Горшков Михайло 2WD Open 1 / 50 1

Прусс Станіслав
33 Тананевич Дмитро 4WD Open 4 / 25 1

Федоренко Дмитро
2 Ultra GP Київ 2 Потійко Сергій N4 3 / 30 1 80

Мішин Іван
3 Ганджа Борис N4 1 / 50 1

Сокур Євген
11 Хоміцький Юрій 4WD Open 3 / 30 1

Рощенко Андрій
3 IAMC Rally Team Truskavets Дрогобич 17 Копилець Павло 2WD Open 3 / 30 1 70

Борщенко Євген
21 Корзун Антон 4WD Open 2 / 40 1

Кононов Павло
22 Маслюк Роман 4WD Open - 1

Вовк Сергій

Директор змагання ____________________________________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ О1.28.0028.17

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0016.17



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 5-7 травня 2017р.

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ДОДАТКОВОГО ЗАЛІКУ ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК ТРОФЕЮ "RALLY LEGENDS"
Абсолютний залік змагання Час публікації 18:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Абс.
№ І водій місто ІІ водій місто автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек. Місце очки

1 18 Никитюк Микола Одеса Безруков Дмитро Одеса Subaru Impreza 4WD Open 1 41 4 9 1 37.9 4 2.7 11 20 17 17.7 11 7.8 16 49.1 10 46.6 16 30 1 35 21.8 1 35 21.8 1 50
2 9 Рудьковський Сергій Київ Новінський Олександр Київ BMW 323 2WD Open 1 51 4 24.3 1 46.8 4 18.9 11 40.5 18 56.9 11 25.2 17 30.2 11 17.3 17 55.4 1 41 6.5 1 41 6.5 5 44.7 5 44.7 2 40
3 23 Гнатенко Володимир Київ Гнатенко Олександр Київ Honda Civic 2WD 1 47.8 4 30.9 1 46.9 4 28 11 51.1 18 14.2 11 53.5 19 47.1 12 12.3 18 52.3 1 45 24.1 1 45 24.1 4 17.6 10 2.3 3 30
4 26 Андрющенко Федір Херсон Кутковський Ілля Херсон ВАЗ 2108 2WD Open 1 50 4 27.4 1 47.6 4 29.7 11 50.7 23 40.2 11 52.2 18 6.8 11 59.3 18 21.8 1 48 25.7 1 48 25.7 3 1.6 13 3.9 4 25

не фінішували
28 Гарькавий Володимир Дніпро Рогочий Олександр Дніпро Honda Civic 2WD 1 52.2 4 35.6 1 47.5 4 23.7 сх
31 Паненко Андрій Одеса Шведченко Дмитро Одеса ГАЗ 2410 2WD Open 2 3 4 20.6 1 46.1 14 1.7 нс

призначений час згідно правил рестарту

Директор змагання ____________________________________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ О1.28.0028.17

Секретар змагання ____________________________________________ (Петріщев Олександр) ліц.№ О2.21.0016.17
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